-9511 -9521-9511 -9521
片
持
ち
ピ
ン
・
ヒ

脱脂洗浄サービス D P.130
Order
注文例
型式 － L － F
CNPR15
CNPP20
ZSF－CNPP20
－
－
－
120
80
80
－
－
－
F100
F60
F60
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～4 5～12 13～19 20～49 50～100 101以上
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％ 20％ お見積り出荷日 通常 ＋6日
Price
価格
Example
使用例
板金
止め輪
ローラ
d
1.6
N
m
2－C0.5以下
m
N
＋0.1
　0
m m
D
g6
L
＋0.2
　0F 25 1.6
EF≦L－（2m＋2）　E 止め輪寸法詳細はP.2510・2511、商品はP.Q2 -301をご参照ください。
型式 指定1mm単位
N d m
付属止め輪 ￥基準単価
Type D L F 許容差 許容差 形状 JIS呼び ばね用鋼 SUS304 NETWS2 SCNPR
CNPR
SCNPR
3 8～60 5～47
2
2 ＋ 0.06
 0
0.5 ＋ 0.05
 0
E型
No. 2 NETW2 NETWS2 540 750
4 9～60 5～48 3
0.7 ＋ 0.1
 0
No. 3 NETW3 NETWS3 580 830
5 14～60 10～56 4 ＋ 0.075
 0
No. 4 NETW4 NETWS4 660 930
6
14～100 10～96
5 No. 5 NETW5 NETWS5 710 1,020
8